凤凰县朱砂银饰行业协会

凤朱银协【2019】4 号

关于发布《朱砂饰品》团体标准的公告

各有关单位：

    根据《凤凰县朱砂银饰行业协会标准管理办法（试行）》

规定，协会组织专家审查通过了《朱砂制品》（T/FHZY 003

－2019）团体标准，并报协会理事会批准，现予以公告。本

标准自 2019 年 12 月 19 日起实施。

 凤凰县朱砂银饰行业协会

                       2019 年 12月 19 日